Commune de Prez

date : 30.04.2021

responsable : DB/md

n/référence : 011.3_210430_0J_constitution
v/référence :

Convocation

Madame, Monsieur,

Nous avons I'avantage de vous convoquer a la séance du Conseil général du

20 mai 2021 a 19.30 heures,
a la grande salle communale de Prez-vers-Noréaz

Ordre du jour :
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12.

13.

14.

15.

16.

Assermentation des Conseilleres et Conseillers généraux par le Préfet de la Sarine
Ouverture de la séance par Mme la Doyenne d'age Claudine Perroud
Choix du mode de convocation

Désignation des scrutateurs pour le Bureau provisoire

Election du/de la Président-e du Conseil général

Election du/de la Vice-Président-e du Conseil général

Allocution du/de la Président-e élu-e

Allocution du Syndic

Election des scrutateurs

Election des scrutateurs suppléants

Commission financiére

a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Election des membres de la commission des naturalisations

a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Commission d'aménagement

a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Commission de I'énergie, du développement durable et de la mobilité
a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Commission des affaires culturelles, sportives et de loisirs

a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Commission des constructions et du feu

a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission
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17.

18.

19.

20.
21.
22.

Commission des infrastructures et des transports scolaires
a. Détermination du nombre de membres

b. Election des membres de la commission

Commission de I'information

a. Approbation de la constitution de la commission

b. Détermination du nombre de membres

c. Election des membres de la commission

Commission ad hoc pour le reglement relatif a la distribution de I'eau potable et pour le
réglement relatif a |I'évacuation et a I'épuration des eaux
a. Approbation de la constitution de la commission

b. Détermination du nombre de membres

c. Election des membres de la commission

Elections de deux délégué-e-s au Réseau Santé Sarine
Informations du Conseil communal

Divers

Les messages du Conseil communal ainsi que les autres documents en lien avec les points a I'ordre du jour
sont également disponibles sur le site internet de la commune.

Nous vous remercions de prendre connaissance de ces documents.

Dans l'attente de vous rencontrer, nous vous adressons, «Politesse», nos salutations distinguées.

Au nom du Conseil communal

La Secrétaire Le Syndic
M. Dubey D. Bonny
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